PACOTE COM 500 COMPRESSAS.
522163  EBS00462  269971  522163  522163
33903036
REGISTRO NO M.S.: 82382510004

PACOTE 500,00 
UN

594,00 24,8000 14.731,2000

MARCA: ABL EXCELMED (PE)
MODELO/VERSÃO: PC

Valor total da proposta: 14.731,2000

O valor total dessa proposta é de R$14.731,2000 (quatorze mil e setecentos e trinta e um reais e vinte centavos).

Dados Comerciais:
Inscrição Estadual: 0096822-60

Banco: 001 - Banco do Brasil
Conta: 13.705-7
Agencia: 3433-9 - Empresarial Recife

BANCO DO BRADESCO
AG. 1058-8
C/C 6204-9

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL PARA ASSINATURA DE CONTRATO